OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

 M4
Änderungen vorbehalten Subject to change without notice
Bestellangaben/Ordering Information
Präzisions-Lineartisch
precision linear stage
mit Schrittmotor
with step motor
mit Hall-Endschaltern
with Hall limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
Stellweg/travel Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
70 mm LTM 80P-75-HSM 41.085.75AD LTM 80P-75-MSM 41.085.75BD
95 mm LTM 80P-100-HSM 41.085.10AD LTM 80P-100-MSM 41.085.10BD
145 mm LTM 80P-150-HSM 41.085.15AD LTM 80P-150-MSM 41.085.15BD
195 mm LTM 80P-200-HSM 41.085.20AD LTM 80P-200-MSM 41.085.20BD
295 mm LTM 80P-300-HSM 41.085.30AD LTM 80P-300-MSM 41.085.30BD
mit DC-Servomotor
with DC servo motor
mit Hall-Endschaltern
with Hall limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
Stellweg/travel Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
70 mm LTM 80P-75-HDS 41.085.75LG LTM 80P-75-MDS 41.085.75PG
95 mm LTM 80P-100-HDS 41.085.10LG LTM 80P-100-MDS 41.085.10PG
145 mm LTM 80P-150-HDS 41.085.15LG LTM 80P-150-MDS 41.085.15PG
195 mm LTM 80P-200-HDS 41.085.20LG LTM 80P-200-MDS 41.085.20PG
295 mm LTM 80P-300-HDS 41.085.30LG LTM 80P-300-MDS 41.085.30PG
Zubehör/Accessories
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Z-Montagesatz für Lineartische LT 80, LTM 80 und
LIMES 80
Z assembly kit for series LT 80, LTM 80 and LIMES 80
linear stages
MONT-LT(M) 80-Z 41.083.0001